Ne cekaj kurira!

Tvoj paket u tvoje vreme

%
%Express




Preuzmilsvo

J

KYvur

Sta je za novac

bankomat
to jJe za vasu

posiljku
Paketomat




2477

Paketomati su otvoreni non-stop,
svakog dana u nedelji.

60 lokacija

Beograd, Novi Sad, Zrenjanin,
Pancevo, Cacak, Kragujevac i Nis.

Lako se koriste

Od paketa te deli svega nekoliko
koraka.

Ti biras vreme

Paket preuzmi kada tebi odgovara,

bez Cekanja kurira.
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funkcionise
usluga?




Cetiri
koraka

do preuzimanja

paketa

Poruci online

Kada preuzmemo paket,
Saljemo ti obavestenje i
link na kojem mozes
da izaberes lokaciju
Paketomata za
preuzimanje.

Poruku obavestenja o
preuzimanju paketa
Saljemo putem Viber
aplikacije. Ukoliko nemas
Viber, nisi online ili ti
poruka iz drugog razloga
nije isporucena, isto
obavestenje ti Saljemo
putem SMS-a.

Kada tvoj paket
isporu¢imo na odabranu
lokaciju, Saljemo ti
obaveStenje o tomei
KOD za otvaranje
pregrade u kojoj je tvoj
paket.

Odlazi$ na benzinsku
stanicu koju si odabrao za
preuzimanje paketa.

Ako si paket platio unapred
idi pravo do Paketomata,
ukucaj KOD iz poruke i
preuzmi paket.

Ako paket placas
pouzeCem, na kasi
benzinske stanice procitaj
KOD iz poruke, plati kasiru i
na Paketomatu ukucaj
KOD i preuzmi paket.




Kako da

omogucite kupcima
da posiljku
preuzmu na
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Standardna procedura

| L Primalac dobija viber poruku sa U trenutku kada kurir posiljku
1 Kupac kreira porudzbinu 3 . . oo 5 v .
| e ) obavestenjem da je posiljka fizicki ostavi u paketomatu,
na sajtu (upisuje kucnu . I . . .
| preuzeta i da, ukoliko zeli, moze primalac dobija viber poruku sa
adresu za isporuku) N . , . . s
promeniti adresu isporuke sa kucne PIN-om za preuzimanje posiljke

adrese na adresu paketomata

2 Kurir preuzima Prateci nekoliko jednostavnih
posiljku od posiljaoca koraka na sajtu D Express-a
menja adresu isporuke |
preusmerava posiljku na
paketomat




1

Napredna procedura

za velike online prodavce

Integracija sa kurirskom 2
sluzbom - AP

Kupac na sajtu prodavca
prilikom unosa adrese
iIsporuke ima mogucnost
da unese kucnu adresu
ili da odabere paketomat
sa ponudenog spiska
dostupnih lokacija

3

U trenutku kada kurir posiljku
fizicki ostavi u paketomatu,
primalac dobija viber poruku sa
PIN-om za preuzimanje posiljke



KOJI
PROIZVODI

NE MOGU

U PAKETOMAT?




KO\
PROIZVODI

MOGU

U PAKETOMAT?

Maksimalna dimenzija paketa 44x44x47cm



Dostupnost
24h 7 dana u nedelji

Jednostavna upotreba

Jednostavno preuzimanje unosenjem PIN-a i broja
telefona

Dodatna usluga

Koju mozete ponuditi svom kupcu

Placanje karticama

Mogucnost pla¢anja usluge i otkupnine platnim
karticama

Veci procenat isporuke posiljka

Isporuka bez statusa nema nikoga na adresi, primalac
odlozio, primalac nema novac
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Beogradu
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23.
24,

26.
27.
28.
29.
30.

1.
12
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

BS AVALSKI PUT
BS BCA 1

BS BEOGRAD SEVER

BS BIP

BS BLAGOJA PAROVICA
BS BLOK 45

BS BLOK 46

BS BRACE JERKOVIC

BS CARLI CAPLINA

BS CUKARICA

BS DUNAV

BS DZONA KENEDIJA

BS FRANCUSKA

BS MIJE KOVACEVICA

BS MIRIJEVSKI BULEVAR
BS NOVI BEOGRAD [Dejton)
BS NOVO MIRIJEVO

BS SAOBRACAJNA SKOLA
BS SAVA

BS SENJSKI TRG

BS TOSIN BUNAR

BS TRG OSLOBODENJA
BS UGRINOVACKA

BS VARESKA

BS VASE PELAGICA

BS XI GIMNAZIJA

BS ZMAJ 1

BS ZMAJ 2

BS ZARKA ZRENJANINA
BS ZARKOVO 2

Bulevar oslobodenja 343
Juzni bulevar 70

Bulevar Kralja Aleksandra 457
Franse d' Eperea bb.
PoZeska B85

Jurija Gagarina bb.

Bulevar Heroja sa Kosara bb.
Darvinova bb.

Carli Caplina bb.

Radnicka 2
Pancevacki put 32d

Dzona Kenedija 10
Vanizelisova bb.

Mije Kovacevica 7b

Mirijevski bulevar 64

Bulevar Mihajla Pupina bb.
Mihaila Bulgakova 2

Cara Dusana 262

Bulevar Arsenija Carnojevica 30a
Senjski trg bb.

Tosin bunar bb.

Trg oslobodenja bb.
Ugrinovacka 137

Vareska bb.

Andre Nikolica bb.

Gréica Milenka 72

Autoput Beograd-Zagreb izlaz
Autoput Beograd-Zagreb ulaz
Vojvode Supljikca 44
Trgovacka 91

11000
11000
11000
11000
11000
11070
11070
11000
11000
11000
11210
11070
11000
11000
11060
11070
11000
11080
11070
11080
11070
11000
11080
11000
11000
11000
11080
11070
11000
11000

Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd



31.
32.
33.
34.
39.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43
44,
45,
46.
47.
48,
49.
50.
3 8
92,

55.
56.
97.

59.
60.

BS CACAK 1

BS CACAK 2

BS CACAK 3

BS PRELJINA 2

BS KRAGUJEVAC 3

BS KRAGUJEVAC 5

BS KRAGUJEVAC 6 AERODROM
BS KRAGUJEVAC 7 ELEKTROSUMADIJA
BS 12. FEBRUAR

BS DURLAN

BS DACKO OSTRVO

BS LEDENA STENA

BS MEDIJANA 2

BS STARI AUTOPUT

BS VOJVODE MISICA

BS NOVI SAD 1

BS NOVI SAD 10

BS NOVI SAD 11

BS NOVI SAD 3

BS NOVI SAD 4

BS NOVI SAD &

BS NOVI SAD 7

BS SREMSKA KAMENICA
BS AERODOROM PANCEVO
BS PANCEVO 2

BS PLINARA PANCEVO
ZRENJANIN 1

ZRENJANIN 2

ZRENJANIN 8

ZRENJANIN 9

Beogradska bb.

Bulevar oslobodilaca Cacka bb.

Bulevar oslobodilaca Cacka bb.

Ibarski put bb.
Kraljevackog bataljona bb.
Lepenicki bulevar bb.
Avalska bb.

Miodraga Vlaji¢a Suke bb.
Bulevar 12. februar 150
KnjaZevacka bb.
Vizantijski bulevar bb.

Dimitrija Tucovica bb.

Bulevar svetog cara Konstantina bb.

Bulevar Nikole Tesle bb.
Vojvode Misica bb.
Vojvadanskih brigada 22
Sentandrejski put bb.
Bulevar cara Lazara bb.
Brace Ribnikar bb.
Futoski put 93d
Karlovacki drum bb.
Rumenacki put bb.
Vojvode Putnika 83
Dimitrija Tucovica bb.
Movoseljanski put bb.
Milosa Obrenovica 8
Brigadira Ristica bb.
Beogradski put bb.
Beogradska bb.

Titelski red bb.

32000
32000
32000
32212
34000
34000
34000
34000
18106
18000
18000
18000
18000
18000
18000
21000
21000
21000
21000
21000
21131
21000
21208
26000
26000
26000
23000
23000
23000
23000

Cacak
Cacak
Cacak
Cacak
Kragujevac
Kragujevac
Kragujevac
Kragujevac
Nis

Nis

Nis

Nis

Nig

Nis

Nis

MNovi Sad
Novi Sad
Novi Sad
MNovi Sad
Movi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Pancevo
Pancevo
Pancevo
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin

Zrenjanin

lokacija
u Srbiji




